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Quentin POLET
Rue des Nobles n° 75
5190 JEMEPPE-SUR-SAMBRE
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Permis d'urbanisme
Construction de 29 logements, 1 commerce de proximité et aménagement d'un parc

paysager

Plan d'occupation de la parcelle - coupes

Les Cotes seront obligatoirement vérifiées sur chantier par l'entrepreneur

Enduit sur isolant ton gris clair1

2 Bardage bois vertical de ton naturel
3 Briques TC de ton gris clair
4 Panneaux de bardage composite de ton gris clair
5 Couvre mur aluminium de ton noir

6 Couvre mur en pierre bleue ton naturel

7 Châssis pvc ton gris foncé

8 Sousbassement pierre bleue ton naturel

9 Colonnes acier pente ton blanc

10 Garde-corps vitrés
11 Garde-corps acier ton naturel (gris)
12 Tuyau de descente zinc ton naturel
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Jardin privatif

Limite du plan de secteur selondirectives reçues du SPW le 02/03/2021
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Trop-plein égout Ovoide pour déversoir d'orage 80x120cm
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N90 Route de la Basse-Sambre (après travaux prévus par le SPW)

axe  voirie régionale

Accès vers projet

Pente descendante 6.3 %
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Pente montante 9.1 %

Niv réf. projet 0.00
R+3

Niv réf. projet 0.00
R+2

Niv réf. projet 0.00
Rez

Voirie d'accès
revêtement asphalte

Zone de circulation piétonne revêtement pavés type klinckers

Zo
ne

 d
e 

ci
rc

ul
a

tio
n 

pi
ét

on
ne

re
vê

te
m

en
t p

a
vé

s t
yp

e 
kl

in
ck

er
s

Zone de circulation

piétonne

revêtement pavés ty
pe klinckers

Connexion entre
circulation depuis projet
vers future piste cyclable

Connexion entre
circulation depuis projet
vers future piste cyclable

Sens de circulation

P42

P11

P40

Limite de propriété

Limite de propriétéLim
ite

 d
e 

pr
op

rié
té

Borne chargement
véhicule électrique

Bo
rn

e 
ch

ar
ge

m
en

t
vé

hi
cu

le
 é

le
ct

riq
ue

Borne chargem
ent

véhicule électrique

Borne chargem
ent

véhicule électrique

Borne chargement

véhicule électriq
ue

Borne chargement

véhicule électriq
ue

Bo
rn

e 
ch

ar
ge

m
en

t

vé
hi

cu
le

 é
le

ct
riq

ue

P27 P28 P29 P30 P31 P32 P33 P34

P35P36P37P38P39

P13 P14 P15

P12

P11

P10

P9

P8

P16

P17

P18

P19

P20 P21 P22 P23

P24

P25

P26P1

P2

P3

P4 P5 P6 P7

P43

P41

P44 P45 P46 P47 P48 P49 P50 P51 P52

P59

P58

P57

P56P53 P54 P55

P60

Niv réf. projet 0.00
R+3

Borne chargement
véhicule électrique

Bo
rn

e 
ch

ar
ge

m
en

t
vé

hi
cu

le
 é

le
ct

riq
ue

Borne chargement
véhicule électrique

Bo
rn

e 
ch

ar
ge

m
en

t
vé

hi
cu

le
 é

le
ct

riq
ue

40
34

0
40

34
0

40
55

6
40

34
0

40
34

0
40

40 315 32 378 32 323 40

40 340 32 348 32 572 32 368 32 360 32 340 32 348 32 572 32 368 32 360 40

40 340 32 340 40 40 340 32 340 40

40
32

3
32

37
8

32
31

45
40

30
05

40

40
1.080

40

40
32

3
32

37
8

32
31

5
40

30
0

40

32 540 40 500 40

40
72

0
32

57
2

32
76

0
40

40 323 32 378 32 315 40 300 40

40 540 40 500 40

+1555

CT

CT

Coupe trans

Eg
ou

t O
vo

id
e 

66
x1

05
cm
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5. Plan d'occupation de la parcelle 1:200

0. Plan d'égouttage 1:500

AA Coupe A 1:200

BB Coupe B 1:200 CC Coupe C 1:200

DD Coupe D 1:200

- Couche de roulement SMA-10-2  4 cm
- Couche de liaison AC-14 base 3-2  6 cm
- Couche de liaison AC-20 base 3-2  8 cm
- Fondation en béton maigre   20 cm
- Sous-fondation granulaire type 2  30 cm

- Pavés type "Klinkers"    4 cm
- Couche de liaison AC-14 base 3-2  6 cm
- Couche de liaison AC-20 base 3-2  8 cm
- Fondation en béton maigre   20 cm
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